ПРОЕКТ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕЖНЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОГОРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От «__» _______  2021 года № __

             О внесении изменений в решение Совета Новогоркинского сельского поселения от 23 декабря 2020 года № 29 «О бюджете Новогоркинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
           Настоящее решение принято в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Решением Совета Лежневского муниципального района от 22.12.2020 г. № 60 «О бюджете Лежневского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», Совет Новогоркинского сельского поселения решил:
Внести изменения в решение Совета Новогоркинского сельского поселения от 23.12.2020г. № 29 «О бюджете Новогоркинского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»:
1.в приложении № 6:
по строку "Основное мероприятие "Нормативно-правовое обеспечение органов местного самоуправления Новогоркинского сельского поселения" 0240100000 21 269,50" цифры "0240100000 21 269,50" заменить цифрами "0240100000 31 269,50";

по строку "Нормативно-правовое обеспечение и осуществление мероприятий по информационному обеспечению и взаимодействию с Советом (Ассоциацией) муниципальных образований Ивановской области (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)" 0240120150 200 13 282,00" цифры "0240120150 200 13 282,00" заменить цифрами "0240120150 200 23 282,00";

убрать строку "Основное мероприятие " Обеспечение органов местного самоуправления Новогоркинского сельского поселения юридическими услугами и консультированием" 0240200000 10 000,00 ";

убрать строку " Обеспечение органов местного самоуправления Новогоркинского сельского поселения классифицированными юридическими услугами и правовым консультированием (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)" 0240220151 200 10 000,00 ";
по строке "Расходы на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)" 4390096043 200 1 177 925,00" цифры "4390096043 200 1 177 925,00" заменить цифры  "4390096043 200 646 755,44";
добавить строку "Расходы на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений (Иные бюджетные ассигнования)" 4390096043 800 531 169,56".
2. в приложении № 8:
по строку "Нормативно-правовое обеспечение и осуществление мероприятий по информационному обеспечению и взаимодействию с Советом (Ассоциацией) муниципальных образований Ивановской области (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)" 905 0113 0240120150 200 13 282,00" цифры "905 0113 0240120150 200 13 282,00" заменить цифрами "905 0113 0240120150 200 23 282,00";

убрать строку " Обеспечение органов местного самоуправления Новогоркинского сельского поселения классифицированными юридическими услугами и правовым консультированием (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)" 905 0113 0240220151 200 10 000,00 ";
по строке "Расходы на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)" 905 0409 4390096043 200 1 177 925,00" цифры "905 0409 4390096043 200 1 177 925,00" заменить цифры  "905 0409 4390096043 200 646 755,44";

добавить строку "Расходы на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселений (Иные бюджетные ассигнования)" 905 0409 4390096043 800 531 169,56".

Глава  Новогоркинского сельского поселения                                                   А.С. Левин

Председатель Совета Новогоркинского сельского поселения                     Е.В. Муравьева